Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

                    К А Р А Р                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июля 2019 года                                                               № 115

О списании с баланса администрации

	В соответствии с  Положением «О порядке списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Списать с баланса администрации  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на основании экспертного заключения №09-994790867-2 от 08.07.2019года о техническом состоянии транспортного средства при списании -автомобиль LADA 212140, государственный регистрационный знак  Т600МС102, идентификационный номер (VIN)  ХТА212140В2031179, год выпуска 2011, темно-зеленый цвет кузова, с балансовой стоимостью 306900 руб. 00 копеек (триста шесть тысяч девятьсот рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 0 рублей.
2. Муниципальному казенному учреждению централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю (по согласованию):
     – внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Байгузинского сельсовета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                      И.Р. Амирханов